
Contacto

Teléfono 922423100
Correo Electrónico gabinete.presidencia@cablapalma.es

Dirección Postal

Avenida Marítima número 3
(38700) Santa Cruz de la Palma España
ES707

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV-MEN/TURISMO2022000028 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2023 a
las 09:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada del Área de Turismo y Deporte del Cabildo Insular de la Palma
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cabildodelapalma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U8PnfYyNV96iEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de patrocinio publicitario programa 'Pueblos remotos 2022'

Presupuesto base de licitación
Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.018,69 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Palma
Código de Subentidad Territorial ES707

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Futural Tourism SLU
NIF B76823988

http://www.cabildodelapalma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U8PnfYyNV96iEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.018,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nkMSw4qGEocBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010412689 |  2023-429487 | Fri, 17 Feb 2023 09:58:21:447 CET 25771422554073206843866361799107140795UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nkMSw4qGEocBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

